
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia 

w roku akademickim 2022/2023 
 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2022/2023 zmienionym Zarządzeniem Nr 64/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 91/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

12 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 106/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 listopada 2022 r., oraz Zarządzeniem Nr 12/2023 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 10 marca 2023 r. w § 1 w ust. 1  

w pkt 2  po wyrazach: 

Wydział Nauk Humanistycznych oraz Wydział Medyczny. 

Collegium Medicum 

 

Kurs „Od leczenia do opieki – cyfrowa edukacja i opieka 
duchowa w szpitalnej opiece zdrowotnej” 

("From Cure to Care Digital Education and Spiritual Assistance 

in Hospital Healthcare") - w języku angielskim 

(2 semestry) 

bezpłatne 

bezpłatne 
(finansowane 
z FCTC) 

 

dodaje się wyrazy: 

Wydział Nauk Historycznych  

Warsztat „Ochrona zabytków sakralnych województwa 
mazowieckiego i możliwości pozyskiwania środków na jej realizację” 

(1 semestr) 

1000 zł 
za warsztat 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


